[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2017 г

№  151
Об утверждении краткосрочного

муниципального плана реализации

Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории МО Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район

 в 2017 году, с учетом мер государственной поддержки
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82–оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом МО Низинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район в 2017 году, с учетом мер государственной поддержки, согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте МО Низинское сельское поселение  и вступает в силу  со дня  официального опубликования.

3. Контроль  за  исполнением   постановления  возложить   на  заместителя
главы местной администрации Ершкову А.Ю.
Глава местной  администрации

МО Низинское сельское поселение                                                Е.В. Клухина
	Приложение

к постановлению местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 12.05.2017 № 151
II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году с учетом мер государственной поддержки

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы
	Работы по предпроектной подготовке

	Всего работ по инженерным системам
	в том числе

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Муниципальное образование Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Муниципальное образование Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	1
	д. Низино, ул. Центральная, д. 5
	34 166,90

	34 166,90

	2
	д. Низино, ул. Центральная, д. 7
	1 236 545,60

	2 223,00
	1 236 545,60

	3
	д. Низино, ул. Центральная, д.9
	776 262 ,00

	839,00
	776 262,00

	4
	д. Низино, Санинское шоссе, д. 3
	898 684,46

	894,00
	898 684,46

	5
	д. Низино, Санинское шоссе, д. 5
	1 236 545,60

	2 223,00
	1 236 545,60

	6
	д. Низино, Санинское шоссе, д.7
	948 977,24

	2 259,00
	948 977,24

	Итого по муниципальному образованию
	4 354 919,80

	1 733,00
	1 674 946,46

	6 705,00
	3 422 068,44

	34 166,90

	Итого по муниципальному образованию                                             со строительным контролем
	4 354 919,80

	1 733,00
	1 674 946,46

	6 705,00
	3 422 068,44

	34 166,90